[image: ]
OFÍCIO N°..........:  050/2023/CMCC
NATUREZA.........:  Solicitação de Débito em Conta
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA..................:  31 de Maio de 2023

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, por seu Presidente, Vereador Rafael Alves Conrado, vem por meio deste, autorizar o débito em conta corrente nº 47-1, agência: 3748, no valor de R$ 3.700,55 (Três mil, setecentos reais e cinquenta e cinco centavos), referente a parcelas de crédito consignado dos agentes públicos e servidores da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, referente ao mês de Maio de 2023.

Atenciosamente

RAFAEL ALVES CONRADO
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru

[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40